Srednja škola Krapina
Obavijest

OBRANA ZAVRŠNOG RADA U JESENSKOM ROKU

Obrana završnog rada u jesenskom roku za učenike četverogodišnjih strukovnih programa održat će se prema sljedećem rasporedu:

	Razredni odjel
	Datum
	Vrijeme
	Učionica

	4 AT
	30.8.2011.
	8.30
	12b

	4 CT
	30.8.2011.
	8.30
	11c









  Ravnatelj:

                                                     Ivica Rozijan, prof.
